

Форма №2
 к Правилам реализации
 неостребованных ликвидных и неликвидных товарно-материальных запасов
 ТОО «Урихтау Оперейтинг»

Перечень НВЛ/НЛ ТМЗ
ТОО «Урихтау Оперейтинг»

В тенге по состоянию на « » 202

№п/п	Наименование организации	Наименование ТМЗ*	Технические характеристики ТМЗ**	Инвентарный номер для ОС	Дата ввода в эксплуатацию для ОС/Дата поступления на склад для сырья и материалов	Ед. измерения	Кол-во	Стоимость/Учетная стоимость (для ТМЗ), тенге, без НДС	Первоначальная цена по решению Комиссии, в тенге, без НДС	НВЛ ТМЗ		
										Кол-во	Цена, без НДС	Сумма, без НДС
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ТОО "Урихтау Оперейтинг"	Задвижка	Задвижка шиберная с гидроприводом 65/70ХЛ К2 (2 9/16" 10000psi)	00000002634	2014	комплект	6	6 463 164,00	1 562 009,5	6	1 562 009,5	9 372 057
2	ТОО "Урихтау Оперейтинг"	Задвижка	Задвижка шиберная с гидроприводом 80/70ХЛ К2 (3 1/16" 10000psi)	00000002635	2014	комплект	6	5 772 134,00	1 395 002, 17	6	1 395 002, 17	8 370 013

ИС «Directum» **Прил. к**
 Подписан ЭЦП НУЦ РК:
ИСМАГУЛОВ МАЛИК, 28.11.2024
 Сертификат 68cf303b86807fc89073fd87dab473aaba1b5efa

Правила реализации не востребовавшихся ликвидных и неликвидных товарно-материальных запасов ТОО «Урихтау Оперейтинг»

Тип документа:

стр. 24 из 26

3	ТОО "Урихтау Оперейтинг"	Муфта	Муфта двухступенчатого цементирования гидравлического типа 7" TENARIS HYDRIL BLUE 26-32 PPF L-80. PD	00000052713	2016	штука	1	3 869 997,06	5 299 128	1	5 299 128	5 299 128
4	ТОО "Урихтау Оперейтинг"	Труба насосно-компрессорная	НКТ-60,3*6,45мм (23/8) N-80 BGT1	00000053096	2020	штука	253	6 477 403,00	28 453,49	253	28 453,49	7 198 734
5	ТОО "Урихтау Оперейтинг"	Труба	Труба обсадная Ø244,5*11,05 R-95 TSN Blue	00000052693	2016	метр	966,33	43 624 561,99	61 815,78	966,33	61 815,78	59 734 447
6	ТОО "Урихтау Оперейтинг"	Труба	Трубы обсадные стальные бесшов Ø339,7*12,19мм, группа прочности "N80 Q", PLC 1 (866м/87,639 тн/74шт)	00000053002	2019	тонна	84,089	37 978 799,39	513 993,04	84,089	513 993,04	43 221 161
7	ТОО "Урихтау Оперейтинг"	Центратор	Центраторы роликовые ЦР-245/295 для 245мм обсадной колонны х 295мм необсаженной скважины.	00000052707	2016	штука	31	4 798 795,66	211 965,06	31	211 965,06	6 570 917

 Директор по производству _____ **М. Исмагулов**

 Главный геолог _____ **Р. Рахымберди**

 Директор департамента добычи нефти и газа _____ **С. Нурмагамбетов**

 Директор департамента строительства, механики и энергетики _____ **Р. Атаев**

**Начальник отдела закупок
и материально-технического снабжения _____ К. Станбеков**

Финансовый директор _____ Д. Бекишев

**Начальник отдела
бюджетирования и планирования _____ Н. Габбасов**

**Главный бухгалтер
отдела бухгалтерского учета _____ Т. Нурлыбаева**

**Специалист по закупкам отдела закупок
и материально-технического снабжения _____ А. Савицкая**